
ZARZĄDZENIE Nr 390/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 16.02.2017 r.

w sprawie powołania Komitetu Sterującego do prowadzenia działań w ramach Umowy 
o współpracy Nr W/VI/74/WS/4/2013, zawartej w dniu 4 czerwca 2013 r. w Krakowie 
pomiędzy Gminą Miejską Kraków Urzędem Miasta Krakowa, a EDF Polska S.A.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komitet Sterujący, zwany dalej Komitetem do prowadzenia działań 
wynikających z umowy o współpracy Nr W/VI/74/WS/4/2013, zawartej w dniu 4 czerwca 
2013 r. w Krakowie, pomiędzy Gminą Miejską Kraków Urzędem Miasta Krakowa, a EDF 
Polska S.A. w obszarze zaspokajania podstawowych potrzeb społeczności lokalnej w energię 
elektryczną i ciepło z miejskiej sieci ciepłowniczej, wpisującym się w zasadę 
zrównoważonego rozwoju oraz w dążenie do osiągnięcia w tym zakresie celów: 
środowiskowych, wizerunkowych i biznesowych.

§ 2. W skład Komitetu wchodzą:

Przewodniczący: 
1) Tadeusz Trzmiel – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa
2) Thierry Doucerain – Prezes Zarządu EDF Polska S.A.

Członkowie:
1)  Marcin Ring – Dyrektor Generalny EDF Polska S.A. Oddziału nr 1 w Krakowie
2)  Witold Śmiałek – Doradca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Jakości Powietrza

§ 3.1.Do zadań Komitetu należy inspirowanie i koordynowanie działań Gminy Miejskiej 
Kraków i EDF Polska S.A., dotyczących:

1) udziału w zadaniach likwidacji niskiej emisji,
2) informowania społeczności o działaniach prośrodowiskowych ograniczających wpływ 

EDF Polska S.A. Oddział nr 1 w Krakowie na stan środowiska,
3) przeprowadzenia analizy zrównoważonego rozwoju EDF Polska S.A. Oddział nr 1 

w Krakowie oraz oceny aktualnego stopnia zrównoważonego rozwoju Krakowa,
4) produkcji energii elektrycznej i ciepła w oparciu o współspalanie biomasy w EDF 

Polska S.A. Oddział nr 1 w Krakowie,
5) wybudowania w EDF Polska S.A. Oddział nr 1 w Krakowie, instalacji ograniczających 

emisje zanieczyszczeń do powietrza,
6) utrwalania wizerunku Krakowa jako jednego z najlepszych na świecie miejsc do 

lokowania działalności centrów usług wspólnych oraz centrum myśli inżynierskiej, 
finansowej, informatycznej dla spółek EDF Polska S.A.,

7) wspierania przez EDF Polska S.A. rozwoju kultury,
8) prowadzenia charytatywnej działalności przez Fundację „Gorące Serce” oraz 

współpracy w ramach projektu „Podzielmy się ciepłem”, a także innych projektów,
9) współpracy w realizacji zadań nałożonych ustawą z dnia 20 maja 2016 r. 

o efektywności energetycznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 831 z późn.zm.),



10) współpracy w ramach zastosowania nowych technologii wytwarzania energii 
elektrycznej i ciepła dla obiektów poza zasięgiem miejskiej sieci ciepłowniczej,

11) współpracy w przypadku uruchomienia projektu budowy basenu o wymiarach 
olimpijskich,

12) wspierania Gminy Miejskiej Kraków w realizacji programu miejskiego transportu 
wykorzystującego tabor o napędzie elektrycznym,

13) współpracy w zapewnieniu mieszkańcom Krakowa ciepła sieciowego po 
konkurencyjnej cenie,

14) zwiększenia efektywności i regulacyjności układu ciepłowniczego przez wykorzystanie 
wybudowanego przez EDF Polska S.A. Oddział nr 1 w Krakowie akumulatora ciepła.

2. Komitet prowadzi analizę raportów z realizacji poszczególnych zadań przedkładanych 
przez Kierowników Projektu, zgodnie z warunkami umowy, o której mowa w § 1.
3. Posiedzenia Komitetu zwołuje się na wniosek Przewodniczącego, w zależności od potrzeb.
4. Z każdego posiedzenia Komitetu sporządza się protokół, którego odpisy otrzymuje każdy 
z jego uczestników.

§ 4.1. Komitet, co najmniej dwa razy do roku, dokonuje oceny przebiegu i efektów 
współpracy.
2. Z przeprowadzonej oceny Komitet sporządza raport przedkładany Prezydentowi Miasta 
Krakowa.

§ 5. Obsługę administracyjno–biurową Komitetu, powierza się Wydziałowi Gospodarki 
Komunalnej Urzędu Miasta Krakowa.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Komunalnej Urzędu Miasta Krakowa.

§ 7. Traci moc zarządzenie Nr 828/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
8 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania Komitetu Sterującego do prowadzenia działań 
w ramach Umowy o współpracy Nr W/VI/74/WS/4/2013, zawartej w dniu 4 czerwca 2013 r. 
w Krakowie pomiędzy Gminą Miejską Kraków – Urzędem Miasta Krakowa, a EDF 
Polska S.A.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


